



Podgrzewacz frytek z promiennikiem IR na podstawie szkieletowej 400x700x900 Kromet 700.PF-1p.T

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 700.PF-1p.T

Cechy produktu

Linia: 700

Szerokość (mm): 400

Głębokość (mm): 700

Wysokość (mm): 900

Moc (kW): 1.35

Napięcie (V): 230

``html

Zoptymalizuj pracę swojej kuchni dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu

Szukasz niezawodnego i wydajnego sposobu na utrzymanie idealnej temperatury Twoich frytek? Przedstawiamy Podgrzewacz frytek z promiennikiem IR na podstawie szkieletowej 400x700x900 Kromet 700.PF-1p.T – urządzenie, które zrewolucjonizuje Twoją pracę w kuchni. Zapewni perfekcyjnie ciepłe frytki przez cały czas, bez względu na obciążenie pracy.

Zapewnij swoim klientom zawsze idealne frytki

Wyobraź sobie: żadnych zimnych frytek, które psują reputację Twojej restauracji. Ten podgrzewacz gwarantuje stałą, optymalną temperaturę, zachowując chrupkość i smak Twoich frytek. Zyskujesz więcej czasu, a Twoi klienci – satysfakcję z idealnego posiłku.

Kompaktowa konstrukcja, maksymalna wydajność

Dzięki przemyślanej konstrukcji, podgrzewacz idealnie wpasuje się w każdą, nawet najmniejszą kuchnię. Jego niewielkie wymiary (400 mm szerokości, 700 mm głębokości i 900 mm wysokości) nie ograniczają przestrzeni roboczej. Jednocześnie, moc 1.35 kW zapewnia błyskawiczną pracę i utrzymanie odpowiedniej temperatury.

Wygoda i bezpieczeństwo użytkowania

- **Prosta obsługa:** Intuicyjne sterowanie ułatwia pracę, nawet w najbardziej pracowitych momentach.
- **Solidna konstrukcja:** Wytrzymała, szkieletowa podstawa gwarantuje stabilność i trwałość urządzenia.
- **Bezpieczeństwo:** Zaawansowany system zabezpieczeń minimalizuje ryzyko uszkodzeń i wypadków.
- **Napięcie 230V:** Standardowe napięcie sieciowe zapewnia łatwe podłączenie.

Zwiększ wydajność swojej kuchni

Oszczędź czas i energię dzięki temu efektywnemu podgrzewaczowi. Koncentruj się na tym, co najważniejsze – przygotowywaniu pysznych potraw. Inwestując w Podgrzewacz frytek Kromet 700.PF-1p.T, inwestujesz w jakość, wydajność i satysfakcję swoich klientów.

Linia 700 - perfekcyjne dopasowanie do Twojej kuchni

Ten model należy do linii 700, co oznacza, że doskonale współgra z innymi urządzeniami z tej serii. Umożliwia to stworzenie spójnego i funkcjonalnego układu w Twojej kuchni. Zyskasz spójny design i optymalizację przestrzeni.

Nie czekaj dłużej! Zamów już dziś Podgrzewacz frytek z promiennikiem IR na podstawie szkieletowej 400x700x900 Kromet 700.PF-1p.T i przekonaj się o jego niezrównanej jakości oraz korzyściach dla Twojej gastronomicznej działalności.

...